российская федерация
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

От 06. 02.2024 г. Усть-Илимск №20

О назначении муниципального координатора проведения диагностических и
мониторинговых исследований в 2023-2024 учебном году

В связи с проведением в 2023-2024 учебном году мониторинговых и
диагностических исследований всероссийского и регионального уровня, направленных на
оценку качества подготовки обучающихся, руководствуясь п.п. 62.2. Положения об
Отделе образования Администрации муниципального образования «Усть-Илимский
район»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить муниципальным координатором, ответственным за организацию и
проведение мониторинговых и диагностических исследований всероссийского и
регионального уровня в муниципальном образовании «Усть-Илимский район»,
ведущего специалиста Отдела образования Администрации муниципального
образования «Усть-Илимский район» Руснакову Маргариту Николаевну.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник
Отдела образования Т.О. Черемных